Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn đấu thầu, 
cho gói thầu: Mua vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2026 của 
Trung tâm Y tế khu vực Lục Yên, với nội dung cụ thể như sau:

- Tổng tiền mua sắm vật tư y tế dự kiến: 2.915.129.400 VNĐ (Bằng chữ: 
Hai tỷ chín trăm mười lăm triệu một trăm hai mươi chín nghìn bốn trăm đồng)

- Tổng danh mục: 05 phần, 132 mặt hàng
Nội dung công việc cần báo giá:

STT Nội dung công việc Khối lượng

SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI                           
TRUNG TÂM Y TẾ 

KHU VỰC LỤC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc